TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: RWT2-1008540

CENTURY teleskopicky stojan Rework s
reflektory 2x50W 4000K 8800Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Svitivost

Vyska

Vyska

Sirka

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni trida

Horlavé podklady

100 W
4000 K
Jind

8850 Im
1640 mm
810 mm
568 mm
680 mm
220-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
25000 h
12500
IP65

IK05
4,024 kg
4,150 kg
NE

115°
>80

F

2 roky
-20 +50 °C
NE

NE

420 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Maximalni vykon bez kompromisC - CENTURY teleskopicky stojan REWORK s dvojici LED reflektord 50W je
uréen pro profesionalini nasazeni na stavbach, v prlimyslu i pri rozsdhlych montéaznich pracich. Diky vysokému
svételnému vykonu, stabilni konstrukci a neutralnimu svétlu 4000K poskytuje idedIni pracovni podminky
i v ndro¢ném prostredi.

Proc si vybrat prave tento produkt

» 2x LED reflektor 50W - celkovy vykon 8800 Im

* Neutralni bilé svétlo 4000K - pfirozené a neunavujici osvétleni

* Teleskopicky stojan 810-1640 mm - prizplsobeni vysky dle potreby
* Kryti IP65 - ochrana proti prachu a stfikajici vodé

« Stabilni konstrukce - bezpecné postaveni i na stavbé

Pro koho je produkt idedlni

* Profesiondlni stavebni firmy

+ Remesiniky a montazni tymy

¢ Prmyslové a technické provozy

* Praci na stavbé, ve skladu nebo v dilné

Pro koho se naopak nehodi

* [] Pro dekorativni nebo obytné osvétleni

* [] Pro pevnou instalaci svitidel

* [] Pro malé prostory, kde neni potfeba vysoky vykon

Technické specifikace v kostce

*» Typ: Teleskopicky stojan s LED reflektory

* Znacka: CENTURY

« Rada: REWORK

* Pocet reflektoru: 2x LED

* Pfikon: 2x 50 W

* Svételny tok: celkem 8800 Im

* Barva svétla: 4000 K - neutralini bila

* Kryti reflektori: IP65

* Vyska stojanu: 810-1640 mm - nastavitelnd

* Primér spodnich nozek: 680 mm - vysoka stabilita

+ Sitka horniho drzdku: 568 mm - komfortni uchyceni dvou reflektord

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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